武 市 議 第 ３ ５ ７ 号
平成１９年１２月２１日

武雄市長 樋 渡 啓 祐 様

武雄市議会議長 杉 原 豊 喜

武雄市議会の会議結果について

平成１９年１２月武雄市議会定例会に付議された事件の結果について、地方自治

法第１６条第１項、第２１９条第１項及び第１２３条第３項の規定に基づき下記の

とおり報告します。

なお、会議録の写しは調製次第送付します。

記

議 案 番 号 件 名 議決年月日 議 決 結 果

第３２号議案 平成１８年度武雄市病院事業会計決算認定について 平成 19.12.14 認 定

第３３号議案 平成１８年度武雄市水道事業会計決算認定について 平成 19.12.14 認 定

第３４号議案
平成１８年度武雄市工業用水道事業会計決算認定に
ついて

平成 19.12.14 認 定

第４１号議案 平成１８年度武雄市一般会計決算認定について 平成 19.12.14 認 定

第４２号議案
平成１８年度武雄市国民健康保険特別会計決算認定
について

平成 19.12.14 認 定

第４３号議案
平成１８年度武雄市老人保健特別会計決算認定に
ついて

平成 19.12.14 認 定

第４４号議案
平成１８年度武雄市農業集落排水事業特別会計決算
認定について

平成 19.12.14 認 定

第４５号議案
平成１８年度武雄市公共下水道事業特別会計決算認
定について

平成 19.12.14 認 定

第４６号議案
平成１８年度武雄市土地区画整理事業特別会計決算
認定について

平成 19.12.14 認 定

議 案 番 号 件 名 議決年月日 議 決 結 果

第４７号議案
平成１８年度武雄市給湯事業特別会計決算認定に
ついて

平成 19.12.14 認 定

第４８号議案
平成１８年度武雄市競輪事業特別会計決算認定に
ついて

平成 19.12.14 認 定

第４９号議案
平成１８年度武雄市交通災害共済特別会計決算認定
について

平成 19.12.14 認 定

第５２号議案 武雄市職員の自己啓発等休業に関する条例 平成 19.12.21 原 案 可 決

第５４号議案 武雄市個人情報保護条例の一部を改正する条例 平成 19.12.21 原 案 可 決

第５５号議案
武雄市議会議員及び市長の選挙における選挙運動用
自動車の使用及び選挙運動用ポスターの作成の公営
に関する条例の一部を改正する条例

平成 19.12.21 原 案 可 決

第５６号議案
武雄市職員の育児休業等に関する条例等の一部を

改正する条例
平成 19.12.21 原 案 可 決

第５７号議案
武雄市職員の退職手当に関する条例の一部を改正

する条例の一部を改正する条例
平成 19.12.21 原 案 可 決

第５８号議案
武雄市職員の給与に関する条例等の一部を改正する

条例
平成 19.12.21 原 案 可 決

第５９号議案 武雄市給湯条例の一部を改正する条例 平成 19.12.21 原 案 可 決

第６０号議案
武雄市農業集落排水処理施設設置条例の一部を改正

する条例
平成 19.12.21 原 案 可 決

第６１号議案 武雄市水道事業給水条例の一部を改正する条例 平成 19.12.21 原 案 可 決

第６２号議案 平成１９年度武雄市一般会計補正予算（第７回） 平成 19.12.21 原 案 可 決

第６３号議案
平成１９年度武雄市国民健康保険特別会計補正予算

（第２回）
平成 19.12.21 原 案 可 決

第６４号議案
平成１９年度武雄市老人保健特別会計補正予算

（第２回）
平成 19.12.21 原 案 可 決

第６５号議案
平成１９年度武雄市農業集落排水事業特別会計補正

予算（第１回）
平成 19.12.21 原 案 可 決

第６６号議案
平成１９年度武雄市公共下水道事業特別会計補正

予算（第２回）
平成 19.12.21 原 案 可 決

第６７号議案
平成１９年度武雄市土地区画整理事業特別会計補正

予算（第１回）
平成 19.12.21 原 案 可 決

議 案 番 号 件 名 議決年月日 議決結果

第６８号議案
平成１９年度武雄市競輪事業特別会計補正予算

（第４回）
平成 19.12.21 原 案 可 決

第６９号議案 平成１９年度武雄市病院事業会計補正予算（第２回） 平成 19.12.21 原 案 可 決

第７０号議案 平成１９年度武雄市水道事業会計補正予算（第２回） 平成 19.12.21 原 案 可 決

第７１号議案 財産の取得について 平成 19.12.21 原 案 可 決

報告第１３号 専決処分の報告について 平成 19.12.17 報 告 済 み

諮問第 ５号 人権擁護委員候補者の推薦について 平成 19.12.21 何ら異議なし

請 願 第 ２ 号 「教育予算の拡充を求める意見書」に関する請願 平成 19.12.21 採 択

意 第 ３ 号
射殺事件の真相解明と銃器犯罪の根絶を求める

意見書
平成 19.12.3 原 案 可 決

意 第 ４ 号 地方交付税の復元に関する意見書 平成 19.12.21 原 案 可 決

意 第 ５ 号 農業政策見直しに関する意見書 平成 19.12.21 原 案 可 決

意 第 ６ 号 道路整備財源の確保に関する意見書 平成 19.12.21 修 正 可 決

意 第 ７ 号 教育予算の拡充を求める意見書 平成 19.12.21 原 案 可 決

決 議 第 １ 号 安全・安心都市宣言に関する決議 平成 19 .12 .3 原 案 可 決

武雄市民病院問題調査特別委員会の設置及び委員の

選任
平成 19.12.21 議 決

閉会中継続審査申し出について（第５３号議案） 平成 19.12.21 議 決

閉会中継続調査申し出について（各委員会調査事件） 平成 19.12.21 議 決